
UCHWAŁA NR XXXIX/400/12
RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/357/12 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 29 października 
2012 r. w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) - Rada Miejska w Bystrzycy 
Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/357/12 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 29 października 2012 roku 
w sprawie opłaty targowej: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. 1. Ustala się następującą wysokość dziennych stawek opłaty targowej (w zł): 

 
Lp. Wyszczególnienie Artykuły spożywcze Artykuły pozostałe 
1. Samochód ciężarowy powyżej 1 tony i ciągnik rolniczy z przyczepą 70,- 90,- 
2. Samochód ciężarowy do 1 tony i ciągnik rolniczy 50,- 60,- 
3. Samochód osobowy 40,- 55,- 
4. Zaprzęg konny 30,- 40,- 
5. Sprzedaż ze stanowiska handlowego (9 m2) 15,- 20,- 
6. Sprzedaż ze stanowiska handlowego (18 m2) 30,- 40,- 
7. Z własnego stolika 15,- 20,- 
8. Sprzedaż obnośna z ręki (kosza, skrzyni itp.) 5,- 6,- 

2. W przypadku wniesienia opłaty z góry za okres całego miesiąca wysokość opłaty targowej (w zł) wynosi: 

 
Lp. Wyszczególnienie Artykuły spożywcze Artykuły pozostałe 
1. Sprzedaz ze stanowiska handlowego (9 m2) 200,- 250,- 
2. Sprzedaż ze stanowiska handlowego (18 m2) 400,- 500,- 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Artur Pokora

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PHGYV-NZJCV-LLEIG-ONHUS-JCGQV. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W przedłożonej uchwale proponuje sie zwiększenie powierzchni stanowiska targowego z 9 m2 na 18 m2 oraz 
obniżenie o 50% stawek za sprzedaż z ręki (kosza i skrzyni). Proponowana zmiana ma na celu obniżenie kosztów 
ponoszonych przez osoby handlująe na placu targowym, oraz zwiększy porządek na sąsiadującej z targowiskiem 
ulicy, gdyż zlikwiduje sprzedaż na chodnikach. W 2012 r. stawka opłaty targowej za sprzedaż ze stanowiska 
handlowego (1,5 m) wynosiła: - artykuły spożywcze - 28 zł, - artykuły pozostałe - 38 zł. Proponowana zmiana 
w 2013 r. stawek oraz powierzchni stanowiska handlowego (18 m2) wynosi: - artykuły spożywcze - 30 zł, - 
artykuły pozostałe - 40 zł, z korzyścią dla sprzedających. Proponowana stawka opłaty targowej za sprzedaż 
obnośną z ręki (kosza, skrzyni) wynosi: - artykuły spożywcze - 5 zł, - artykuły pozostałe - 6 zł i na tle innych Gmin 
jest stawką niską. 

Strona 1Id: PHGYV-NZJCV-LLEIG-ONHUS-JCGQV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



